

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Серовского городского округа

от 24.12.2024 № 2391

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 11

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Учредителем Школы является муниципальное образование Серовский муниципальный округ в лице администрации Серовского муниципального округа (далее - Учредитель).».

2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Деятельность Школы координирует отраслевой орган администрации Серовского муниципального округа Управление образования (далее - Управление образования), полномочия которого определяются Положением об Отраслевом органе администрации Серовского муниципального округа Управление образования.».

3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Функции и полномочия собственника имущества Школы от имени муниципального образования Серовский муниципальный округ осуществляет отраслевой орган администрации Серовского муниципального округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом» (далее - Собственник).».

4. В пункте 10 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».

5. Пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Школа самостоятельно осуществляет финансово-хозяйственную деятельность, имеет самостоятельный баланс и счета, открытые в установленном порядке в кредитных организациях и (или) лицевые счета в функциональном органе администрации Серовского муниципального округа «Финансовое управление администрации Серовского муниципального округа.».

6. В пункте 42 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».

7. В пункте 43 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».

8. В пункте 48 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».

9. В пункте 51 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».

10. В подпункте 9 пункта 52 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».

11. В пункте 76 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».
12. В пункте 77 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».
13. В пункте 79 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».
14. В пункте 89 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».
15. В пункте 92 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».
16. В пункте 96 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 201223266649143978862082267291933668049671996213

Владелец Андрашитова Елена Владимировна

Действителен с 03.09.2024 по 03.09.2025